Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2018                                                                                                            № 229

О внесении изменений в постановление
Администрации города № 118 от 05.06.2009 г.

На основании статьи  34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово  № 118  от 05.06.2009 года  «О создании межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд, исполнения налогоплательщиками обязанности по уплате налогов, сборов и страховых взносов во внебюджетные фонды РФ» (в редакции постановлений  от 29.09.09 г. № 175, от 10.02.2012 г. № 16,  от 22.05.2013 № 95, от 19.09.2013 № 209, от 27.10.2014  № 259, от 02.02.2015 № 17, от 01.09.2017№ 163, от 14.11.2017 № 242) следующие изменения:
1.1. Раздел 2 «Задачи комиссии» Приложения 2 к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«организовать координационную работу с работодателями по обеспечению соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста, а также реализации мер, направленных на сохранение и развитие занятости граждан предпенсионного возраста».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает с силу со дня его подписания.

Первый заместитель Главы города Шарыпово                                         Д.Е. Гудков